
 1 

                          
  ALL’ALBO ON-LINE 

                                                               AL DSGA  
La Dirigente Scolastica 

VISTO il verbale della Commissione informatica riunitasi in data 06 giugno u.s.; 
ACCERTATA la necessità e l’urgenza di procedere all’acquisto delle altre 
componenti informatiche, come da elenco agli atti fornito dalla funzione strumentale 
Ins. Annamaria Colombi, per integrare le componenti informatiche in dotazione ai 
plessi di questo istituto; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice appalti e concessioni”, le linee 
guida ANAC aprile 2016 e la delibera del C.d.I. del 12/03/2019 di adeguamento del 
Regolamento che indica le procedure di acquisizione di lavori/servizi/fornitura dei 
contratti sotto-soglia; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 44 che fissa ad € 10.000,00 iva esclusa il limite di 
spesa entro il quale il D.S. può effettuare acquisti diretti o in economia e che 
l’importo di spesa stimato per l’acquisizione dei singoli beni sul Mepa è di € 5.450,00 
(iva esclusa) con fornitori diversi;  
VERIFICATO  che non è attiva una convenzione CONSIP, che possa soddisfare le 
specifiche richieste; 
DATO ATTO  che il corrispettivo per le prestazioni in oggetto trova copertura nelle 
attività d’investimento programmate con l’e.f.2019; 

DISPONE  
Art.1 le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art.2 il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso per la fornitura 
dei seguenti beni nei modelli e nelle quantità –  

Specifica richiesta materiale informatico QUANTIT
A’ 

KIT LIM Promethean ActiveBoard Touch ABT78: Schermo tattile e 
compatibilità per penna elettronica, 2 TOCCHI SIMULTANEI, Tecnologia 
infrarossi, 78”, 4:3, 2 Penne (insegnante e Alunno) Software ActivInspire 
Pro incluso garanzia 3 anni, completa di supporto a muro, antigraffio e 
resistente agli urti, connessione USB 2.0, Conversioni 
formati/interoperabilità software, risorse on-line e accesso gratuito a portali 
on-line (forum/community) e utilità per la didattica, Casse acustiche 
esterne. 
Scuola primaria Cingoli (con IVA ridotta per la presenza di un portatore di 
H)  

1 

VIDEOPROIETTORE Nec M333XS OTTICA CORTA/ULTRA CORTA 
(77”-78” distanza 76 -82cm) GENERALE: multi purpose, DLP 3D, 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “E. MESTICA” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006546 - 14/09/2019 - A24c - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA



 2 

Widescreen, Bianco; IMMAGINE:3300 ANSI lumen, 10000 :1, 4:3, XGA, 
HD 1080, Distanza proiezione min : 0,56 Mt, Distanza proiezione max : 
1,48 mt; LAMPADA:270 W, 5000 Hr.; ZOOM:0 x, Manuale / Automatica, 
Solo Verticale, Manuale; AUDIO:1 Altoparlanti, 20 W; CONNESSIONI 
INGRESSI:HDMI : 2 , VGA per PC : 1 , Rete Lan; DIMENSIONI E 
PESO:3,60 kg; INCLUSO NELLA CONFEZIONE: Foro per cavo di 
sicurezza, Telecomando; CONSUMI E REQUISITI AMBIENTALI: 
Certificazione CE, 278 W; GARANZIA: 36 mesi, completa di staffa per il 
videoproiettore (INSTALLAZIONE COMPRESA)  
3 Scuola primaria Cingoli (con IVA ridotta per la presenza di un portatore 
di H) 
1 Scuola primaria Strada  

 
 
4 

HP 250 G5 Notebook, Intel Core i3-5005U, RAM 4 GB, HDD da 500 GB, 
Windows 10 Pro 
Scuola primaria Cingoli (con IVA ridotta per la presenza di un portatore di 
H) 
Scuola Secondaria di I grado  

2 

Schermo per video proiezione fisso con cornice   cm 180x120    
Scuola Secondaria 
 

1 

Asus VS228DE Monitor da 21.5"/54.6 cm, Widescreen, 16:9, WLED/TN, 
1920x1080, 1 x VGA, 200 cd/mq, Nero/Antracite 
Scuola dellIInfanzia  di Cingoli 
Scuola dellIì’Infanzia  di Grottaccia  

2 

Videoproiettore interattivo EPSON EB 575 WI o similare compreso di 
staffa e cavi di connessione 
Scuola Secondaria 

 

1 

Penna lim Interwrite RPN2 per LIM LAVAGNA INTERATTIVA 
Scuola secondaria 

1 

 
Art.3 di richiedere n.3 preventivi, prima dell’affidamento diretto, sul MEPA, 
invitando le ditte: ….. OMISIS ……. ,  
con sede nelle immediate vicinanze di questa istituzione scolastica, per garantire  
tempi di intervento veloci in caso di necessità; 
Art.4  Di assegnare il numero CIG alla presente gara; 
Art.5  Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs.50/2016 e della L.241/1990, Responsabile del 
Procedimento è la D.S. Dr. Emanuela Tarascio. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
    (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

 
_____________________________  

       Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai    
                           sensi dell’art.3, c.2, del d.lgs.n39/1993  

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006546 - 14/09/2019 - A24c - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-09-14T14:26:07+0200
	TARASCIO EMANUELA




